



Józefów, 4 listopada 2025 r.

TGZ/2374/07/12¹⁰¹⁴³/2025

Dotyczy: *Postępowania na budowę drogi z kostki betonowej wzdłuż budynku B na odcinku od parkingu nr 3 do wejścia do budynku B od strony zachodniej na terenie CNBOP-PIB w Józefowie ul. Nadwiślańska 213 - zn. TGZ/07/2025.*

Zgodnie z postanowieniami Art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) i w związku z zadanymi pytaniami do w/w postępowania – wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada opis techniczny lamp zewnętrznych LED na słupach, jeżeli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź 1: Opis techniczny będzie wynikał z przesłanego modelu oprawy i słupa. W zakres montażu opraw LED na słupach wchodzi wykonanie kompletnego oświetlenia tj. dostawa i montaż wraz z osprzętem oraz uruchomienie. Zasilanie elektryczne jest doprowadzone do miejsca montażu oświetlenia, należy lampy posadzić i połączyć za pomocą kabla.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o udzielenie informacji dotyczących montażu lamp zewnętrznych LED: Jaki typ obudowy i jakiej średnicy mają być słupy oświetleniowe?

Jaka moc jednostkowa, strumień świetlny i barwa światła ma posiadać oprawa oświetleniowa

Odpowiedź 2: Poniżej dane lamp oświetleniowych.

- Lampa - Latarnia Parkowa LED 120W 14400lm CCT 3000K-6000K szara;
- SŁUP STOŻKOWY CN6/3/60/F160;
- Fundament D16/120
- Plus osprzęt

DYREKTOR CNBOP-PIB


st. bryg. dr hab. inż. Paweł Janik

